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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AZANGARO

y S 2
RESULTADO PRELIMINAR DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL BAJO EL REGIMEN LABQRAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 — CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS
CAS TRANSITORIO N° 003-2024-MPA
CODIGO 001 |ALCALDIA - ESPECIALISTA EN SEGUIMIENTQ DE PROYECTOS DE INVERSION DNI CONDICION PUNTAIJE |OBSERVACIONES
DESIERTO
CODIGO 002 [ALCALDIA - ASISTENTE ADMINISTRATIVO II DNI CONDICION PUNTAIE |OBSERVACIONES
1 YAMILE MARIEL VALENCIA BELLIDO 73648050 APTO 49
ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL DE LA MPA - ESPECIALIST INGEN
CODIGO 003 CNJi!. a ucio Sar GBS I INGENTER A DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
1 JHON CESAR VENEGAS RAMOS 47233303 APTO 51
.3Y2.4DE
2 HENRY WILBER CONDORI BUSTAMANTE 2443456 DESCALIFICADO &csm?s EN PRESENTAR LA DOCUMENTACION EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, DESCALIFICADO CONFORME AL NUMERAL 2.3
LA POSTULANTE PRESENTA EN LA SOLICITUD DE POSTULACION AL CODIGO 003, CUANDO EN EL ANEXO 2 SE OBSERVA EL CODIGO 10, ASI MISMO NO
3 NINA ALIONKA MENDOZA YANQUI 72851387 | DESCALIFICADA ) CUMPLE EN PRESENTAR LA DOCUMENTACION EN EL ORDEN ESTABLECIDO CONFORME AL NUMERAL 2.4 DE LAS BASES.
ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL DE LA MPA - :
CODIGO 004 23:32: DE CONTROL INSTITUCIONAL DE LA MPA - ESPECIALISTA EN GESTION CONDICION PUNTAIE |OBSERVACIONES
1 ALEXANDER CRISTHIAN ZEVALLOS MAMAN! 75252066 APTO 52
CODIGO 005 | ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL DE LA MPA- ASISTENTE DE OCI CONDICION PUNTAIE |OBSERVACIONES
1 SUDAY CLORINDA NINA FLORES 70936992 APTO 49
2 YENMY HARMONY VILCA ARCE 48021143 NO APTO - NO CUMPLE CON EL GRADO ACADEMICO MINIMO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO
3 SONIA VENANCIA PAREDES CCOA 71778105 DESCALIFICADO - EL POSTULANTE NO CUMPLE EN PRESENTAR LA DOCUMENTACION EN EL ORDEN Y ESTRUCTURA ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 2.3 ¥ 2.4 DE LAS BASES.
CODIGO 006 WM— ASISTENTE ADMINISTRATIVO DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
1 JOSUE ALBERTO MAMANI MACHACA 74434660 APTO 51
2 KENY! XAVIER QUISPE CCAPA 76843751 APTO 49
3 EDWIN PARICAHUA RAMOS 46632065 APTO 48
4 RUTH JACQUELINE RUELAS CURRC 72741256 APTO 51
NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO EN EL PERFIL, NO CUENTA CON CURSOS EN CONTROL INTERNO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA
B HECELGMIRIAN.GALINDO.GODOY 76343043 NOAPTO - €SPECIFICA COMPLEMENTARIA EN EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO DONDE HAYA LABORADG EN ENTIDADES QUE FORMAN PARTE DEL SNC
NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO EN EL PERFiL, NO CUENTA CON CURSOS EN CONTROL INTERNO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA
6 HENRY ARAPA GUZMAN 70975314 NO APTO ° ESPECIFICA COMPLEMENTARIA REQUERIDA EN LABORES REALIZADAS EN ENTIDADES QUE FORMAN DEL SNC, DE ACUERDO AL PERFIL
NO ALCANZA PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON CURSO EN CONTROL INTERNO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA Y
7 NESHICL VIRV LU AR VATDES 701eiset SO APTO N COMPLEMENTARIA DE HABER LABORADO EN ENTIDADES QUE FORMAN PARTE DEL SNC, DE ACUERDD AL PERFIL
NO ALCANZA PUNTAIE MINIMO REQUERIDO DE ACUERDO AL PERFIL, NO CUENTA CON CURSQS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION EN CONTROL
8 ANDERSON VILCA APAZA 77132152 NO APTO - INTERNO Y GESTION PUBLICA DE ACUERDO AL PERFIL, ASI COMO NO DECLARA EN EL ANEXO 2 TENER CONOCIMIENTO EN OFIMATICA DE ACUERDO AL
PERFIL
UNIDAD ESTION DE RESIDUOS SGLIDOS - SUPERVISOR DE TRATAMIENTO Y
CODIGO 0p7 |[LAIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS DN 1
OPERACION DE DISPOSICION EINAL CONDICION  |PUNTAJE |OBSERVACIONES
1 ROYER HUARILLOCLLA TAIPE 73443420 APTO 48
2 WILSON MAMANI MAMANI 48063605 APTO 47
NO ALCANZA PUNTAIE MINIMO REQUERIDO DE ACUERDO AL PERFIL, NO CUENTA CON CURSQS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMOS
3 MARCO ENRIQUE MAMANI SUCARI 70110008 IO APTO B REQUERIDO EN GESTION PUBLICA , GESTIGN INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS Y OPERACION DE RELLEND SANITARIO
4 ELIOT BRAYAN FERNANDEZ MOLINA 71858650 NO APTO - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL GRADO ACADEMICO MINIMO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO
NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO, NO CUMPLE CON CURSOS Y PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDA Y SUSTENTADOS DE ACUERDO AL PERFIL,
5 DIANGMERCEDES MAMANI BERRIOS 24653513 NOAPTO B AS COMO NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
6 ERIX ALARCON RODRIGUEZ 70313805 NO APTO - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL GRADO ACADEMICO MINIMO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO
-7 RONALDO LARICO POMARI 48393077 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.
CODIGO 008 {UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS - ASISTENTE ADMINISTRATIVO DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
1 JOHAN YASMANI VILCAPAZA TRUJILLO 72448507 APTO 42
2 SMITH VLADIMIR TINA MEDINA 72880285 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO DE ACUERBIO AL PERFIL
3 MAYCOL ALEXANDER LOPEZ APAZA 75475271 NO APTO - EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL GRADO ACADEMICO MINIMO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO Y/O A FINES POR LA FORMACION
CODIGO 009 |PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL - ABOGADO DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
1 GODOFREDO NAZIANCENO QUISPE ARAPA 02386587 APTO 49
NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA ACREDITADA CON DOCUMENTOS DESDE EL
2 JOEL ROY HUACAS! POMA 70155287 NO APTO - EGRESO, NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION EN DERECHO ADMINISTRATIVO, GESTION PUBLICA Y CONTROL

GUBERNAMENTAL




CODIGO 010 | PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL - ASISTENTE EN DERECHO DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
1 ROSA MAMANI MAMANI 70236875 APTO 48
-2 FLOR MARGOTH BARGAYA MACHACA 71479994 APTO 49
3 DANTE CHAMBI CORNEJO 01332585 APTO 49
4 MICHAEL SNAYDER LARICO BELLIDO 74211381 APTO 48
S GERALDINA EVELIN ESPINOZA QUISPE 70148079 NO APTO - NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO DE ACUERDO AL PERFIL
6 EDITH LYRIO ZEVALLOS NAVARRO 74302493 NO APTO R NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/Q PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMOS REQUERIDOS EN EL
PERFIL DEL PUESTO
NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA, REQUERIDA PARA EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN
7 CHRISTIAN OMAR HUAYAPA GONZALES 44866859 NOAPTO : LA FUNCION O MATERIA, ASI COMO SE ADVIERTE QUE NG SE ENCUENTRA LLENADQ £L ANEXO N°02, RESPECTO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
8 JUDITH MARLENI CCUNO CONDORI 70370170 NO APTO - NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPEC(FICA DE ACUERDO AL PERFIL
NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA, REQUERIDA PARA EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN
9 RENNY NOLBERTQ CONTRERAS BALCONA 70233942 NO APTO - LA FUNCION O MATERIA, EN EL SECTOR PUBLICO
10 AYME BENITA RODRIGUEZ PAREDES 70134045 NO APTO - NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NG CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA DE ACUERDO AL PERFIL
NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDC, NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA, REQUERIDA PARA EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN
u MCTORIMENUEENIDANGOS FLORES 71857180 MO ARTO B LA FUNCION O MATERIA EN EL SECTOR PUBLICO DE ACUERDO AL PERFIL
NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA, REQUERIDA PARA EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN
rd LUIS ROLANDO LUPACA CHATA 43650156 NO APTO B LA FUNCION O MATERIA AL NIVEL M{NIMO REQUERIDO EN EL PERFIL
CODIGO 011 |SECRETARIA GENERAL - ESPECIALISTA LEGAL DNI CONDICION PUNTASE | OBSERVACIONES
1 YANETH MONICA ZAPATA SARSOSO 71650151 APTO 43
CODIGO 012 |SECRETARIA GENERAL - ASISTENTE ADMINISTRATIVO DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
1 YHOVANNY CHOQUEHUANCA CARI 47421978 APTO 49
2 CALY LIZ NAVARRO CALLE 76545573 APTO 43
NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NG CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMOS REQUERIDO EN EL PERFIL DEL
3 CRISTIAN MIGUEL OLVEA RAMOS 74749104 NO APTO - PUESTO, AS! COMO EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO
4 HERMELINDA QUISPE COTACALLAPA 73821053 NO APTO R ESR‘F\;C::LZ:UPELST;ME MINIMO REQUERIDO, NG CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMOS REQUERIDOS EN EL
UNIDAD DE IVAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO - ASISTENTE EN
CODIGO 01! : I PUNT/ BSERV.
3 COMUNICACIONES DN CONDICION UNTAJE |OBSERVACIONES
1 REYNALDO GERMAN QUISPE CONDORI 44557974 APTO 48
2 JOSE MAMANI MAYTA 71933595 APTO 49
NO CUENTA CON CURSOS ¥/Q PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO, NO CUENTA CON CURSOS DE
3 NELY ANTONIETA PANCCA TURPO 76274629 NO ARTO = OFIMATICA_MINIMO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACION EN EL ORDEN SERALADO EN LAS BASES, CONFORME LO ESTABLECE EL NUMERAL 2.3 Y 2.4 DE LAS
4 MELANI PARILLO GUT!ERREZ 76190198 DESCALIFICADO BASES, (N FIRMA EL ANEXO 2)
UNIDAD DE IMAGEN INSTITUCIONAL ¥ PROTOCOLO - ASIST EN
CODIGO 014 oy SETENTEEN RRODLICCION DNI CONDICION  |PUNTAJE |OBSERVACIONES
AUDIOVISUAL
1 FREED GUERRA VELASQUEZ 70364120 NO APTO - NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMOS REQUERIDOS EN EL PERFIL DEL PUESTO
NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO EN EL PERFIL
2 e Yoo’ 70487333 NO APTO ) DEL PUESTO, NO CUENTA Y/O ALCANZA LA EXPERIENCIA GENERAL EN EL SECTOR PUBLICO O PRIVADO DE ACUERDO AL PERFIL
CODIGO 015 |GERENCIA MUNICIPAL - ESPECIALISTA LEGAL | DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
1 REDYN EDINHO CONDORI MAMANI 46626799 APTO 49
NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y SUSTENTADOS EN CONTROL INTERNO, CONTRATACIONES CON EL
2 MOISES DARIO QUISPE YUCRA 42782530 NO APTO = ESTADO, DERECHO CONSTITUCIONAL, DERECHO LABORAL
CODIGO 016 |GERENCIA MUNICIPAL - ESPECIALISTA LEGAL DNI CONDICION PUNTAIE |OBSERVACIONES
1 EDWIN NEIL ORTIZ PEREZ 29422472 APTO 49
CODIGO 017 |GERENCIA MUNICIPAL - NOTIFICADOR DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
1 JUAN CARLOS VELA PANCCA 47029129 APTO 49
CODIGO 018 | GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA - ESPECIALISTA LEGAL | DNI CONDICION PUNTAIE |OBSERVACIONES
1 NILFEN KILDER TINAJEROS MAMANI 41430941 APTO 49
2 NANCY CUNO COLCA 41658463 APTO 48
3 JESUS ALCIDES ISIDORO HUANCA 70612122 APTO 48
4 CARLOS ALFREDO ROQUE RAMIREZ 70126073 APTO 48
NO ALCANZA PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA ASOCIADA A LA FUNCION Y/O MATERIA DEL PUESTO COMO
5 HENZOEDISONIUMPIRINWUGRS 40166733 HOAETO ESPECIALISTA EN EL SECTOR PUBLICO REQUERIDA EN EL PERFIL
CODIGO 019 | GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA - ESPECIALISTA LEGAL II DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
1 ELVIS YOSEFF HANCCO ZAPANA 45728313 APTO 49
2 JHOEL EDGAR VASQUEZ PAR| 70099701 APTO 49




NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 2.5 DE LAS

3 HEIDY DIANE CHOQUE MAMANI 46738764 NO APTO B BASES. (LA POSTULANTE CUENTA CON CURSQS ¥/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION ANTES DE LOS CINCO AROS)
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA ASCCIADA A LA FUNCION Y/O MATERIA DEL PUESTO EN EL
4 GHANEL SOSANY CCOTA QUENALLATA oty HOAGIO) o SECTOR PUBLICO DESDE EL NIVEL DE ESPECIALISTA DE ACUERDO AL PERFIL
NO CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACION EN EL ORDEN SENALADO EN LAS BASES, CONFORME AL NUMERAL 2.3 Y 2.4 DE LAS BASES (NO
5 YANET RAMOS GUTIERREZ 41350200 DESCALIFCADO - ADJUNTA EL ANEXO 2 COMPLETO]
CODIGO 020 | GERENCIA DE ADMINISTRACION - ASISTENTE ADMINISTRATIVO DNt CONDICION PUNTAIE |OBSERVACIONES
1 MARY LUZ COILA AVILA 70161390 APTO 48
2 MARIA NATIVIDAD FLORES QUISPE 76813763 APTO 48
NCIA
3 MONICA HUALLA ARONI 73386828 NO APTO . NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIGN MINIMO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTQ, NO CUENTA CON EXPERIE
GENERAL Y ESPECIFICA
CODIGO 021 |SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS - ASISTENTE LEGAL DNI CONDICION PUNTAIE |OBSERVACIONES
1 MILAGROS YAJAIDA CALCINA VILCAPAZA 73350095 APTO 51
2 NESTOR VILCA TAPARA 42327170 | DESCALIFICADO - EL ANEXO N* 02 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
SUB GERENCIA DE ABASTECIMIENTO - JALISTA EN N DE
CODIGO 022 NTO JESPECIALIS CONTRATACIO DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
SERVICIOS
1 ANYELA MAMANI MAMANI 75515959 APTO 51
2 CLEVER ROY CARCACUSTO MAMANI 70156956 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA , CONFORME AL NUMERAL 1.10 DE LAS BASES.
3 WILBER COAQUIRA ENRIQUEZ 44398982 | DESCALIFICADO - EL ANEXO N” 2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
CODIGO 023 |SUB GERENCIA DE ABASTECIMIENTO - ESPECIALISTA EN ADQUISICIONES DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
1 SARA ROCIO MAMANI QUISPE 47578279 APTO 53
CODIGO 024 | SUB GERENCIA DE ABASTECIMIENTO - COTIZADOR DE GASTO CORRIENTE DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
1 YULEYMI MARILUZ FLORES PORTILLO 62063973 APTO 52
2 ERIKA KAREN VENTURA MACHACA 76196840 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDO , CONFORME AL NUMERAL 1.10 DE LAS BASES.
CODIGO 025 |SUB GERENCIA DE ABASTECIMIENTO - COTIZADOR DE INVERSIONES DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
1 WALTER PERALTA PERALTA 47277682 APTO 52
2 KATIA HUANCCO MAMANI 45787181 | DESCALIFICADO - EL ANEXO N° D2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLEMADO, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
3 LISBETH CAROL TAPIA APAZA 73758083 | DESCALIFICADO - EL ANEXO N° 02 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
CODIGO 026 |SUB GERENCIA DE ABASTECIMIENTO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
1 EDWIN RAUL LUQUE ORTEGA 75490142 APTO 52
2 MARILUZ MACHACA PARICANAZA 71057907 APTO 51
3 IVAN DAVID ARGANDONA MAMANI 48350020 APTO 41
4 DAISY KARIN CUEVAS CONDORI 70422208 APTO 49
5 JHANNET JESSICA VILCA HUAHUASONCCO 75238009 APTO 46
6 MARISOL QUISPE ZAMATA 71019727 NG APTO - NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO.
7 EDUARDA VERONICA HUANCA GRANDE 40445717 NQO APTO - NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO.
8 YENNY JUSTA MAMAN! MAITA 70238095 NO APTO - NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO.
El RUDY CLEMENTE TURPO MAMANI 80308840 NO APTOQ - NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO.
10 WALTER SALVADOR MESTAS PARI 43933482 NO APTO - NQ REUNE EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDO EN PERFIL DE PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 1.10 DE LAS BASES.
11 SAIDA NERIDA FLORES FLORES 46139163 DESCALIFICADO - NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN FOLDER MANILA, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
12 HENRY RAMIREZ VILAVILA 46336523 | DESCALIFICADO - NQ CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN FOLDER MANILA, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
13 ANALUZ MARIA QUISPE MAMANI DE ARISTICA 45936960 | DESCALIFICADO - ANEXO N* 03 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
14 FREDY OSCAR MAMANI ALVAREZ 70614542 DESCALIFICADO - ANEXO N* 02 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
15 MARIO ERICK JIMENEZ POMA 70767321 DESCALIFICADO - ANEXO N° 02 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, CONFORME AL NUMERAL 2.7 DE LAS BASES.
16 DIANA LISBETH CCAMA CHINCHERCOMA 71991795 DESCALIFICADO - NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN EL ANEXQ N° 02, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
17 CYNTHIA SUSANA PARI QUISPE 72471430 DESCALIFICADO - NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN EL ANEXO N” 02, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
18 MAURIK HAMID AZA TITO 70202923 DESCALIFICADO - ANEXO N° 02 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
19 LOURDES SOLEDAD MAMANI BELLIDO 71589290 DESCALIFICADO - ANEXO N° 02 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADQ, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
20 YOHAYDA CRUZ ZAPANA 71027686 | DESCALIFICADO - ANEXO N° 02 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
CODIGO 027 |5UB GERENCIA DE TESORERIA - AUXILIAR ADMINISTRATIVO DNI CONDICION PUNTAIE |OBSERVACIONES
1 LISBETH SOFIA MAMANI LIPA 70162429 APTO 52
2 GRETHEL SANCHEZ MAYTA 46903437 NO APTO - NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO.
3 LIDIA MARITZA QUISPE CASTELLANOS 73517523 NO APTO - NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA NIVEL TECNICO, CONFORME AL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES.
4 MIRIAN VANEZA PACCO QUISPE 71019571 NO APTO - NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA NIVEL TECNICO, CONFORME AL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES.
5 ADOLFQ HANCCO ANAHU! 01700527 | DESCALIFICADO - ANEXO N° 02 NO SE ENCUENTRA CORRECTAMENTE LLENADO, CONFORME AL NUMERAL 2.7 DE LAS BASES.
6 JUDITH YANETH MAMANI AQUINO 47705241 | DESCALIFICADO - ANEXO N* 02 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, CONFORME AL NUMERAL 2.7 DE LAS BASES.
7 ALICIA COLCA YANQUE 75522843 DESCALIFICADO - NO CUENTA CON TITULO TECNICO, CONFORME Al NUMERAL 2.8 DE LAS BASES.




8 LILIANA MILDRED VENTURO CUBA 72904982 | DESCALIFICADO - NO CUENTA CON TITULO TECNICO, CONFORME AL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES,
9 ALEXADER HUACASI CCAMA 71495433 DESCALIFICADO - NO ADIUNTA ANEXO N° 02
10 DEYSI CLARA CHARCA MAMANI 45254430 DESCALIFICADO - £L ANEXO N* 2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
11 JESUS MAMANI MAMAN( 43386954 DESCALIFICADO - NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA NIVEL TECNICO, CONFORME AL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES.
12 YENI MAMANI MAQUERA 77574522 DESCALIFICADQ - NO CUENTA CON FORMACIGN ACADEMICA NIVEL TECNICO, CONFORME AL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES.
13 ANDERSON ROYER MAMANI MAMANI 74058504 DESCALIFICADO - EL ANEXO N* 2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
14 JOSEPH BRANDON MONZON MERMA 70062996 DESCALIFICADO - NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA NIVEL TECNICO, CONFORME AL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES.
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO URBANO RURAL - SUB GERENTE
CODIGD 028 Fimme s ey e, Ty ot s Cvi S NDICION PUNTAIJE BSERVACIONE:
DE CATASTRO Y ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL h! £ 0 ML | GEH JONES
1 ALFREDO CRISTIAN CASTRO PENALOZA 01332952 APTO 54
2 RONAL CHOQUE TORRES 70082863 APTO 54
3 GIOVANI ENRIQUE DUERAS APAZA 47199592 DESCALIFICADO - NO ADJUNTA HABILITACION PROFESIONAL
4 ARMANDO GABRIEL ADCO MARRON 42568513 DESCALIFICADO - EL ANEXO N” 02 NO SE ENCUENTRA CORRECTAMENTE LLENADO, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
5 JANNETH YUDY QUISPE TICONA 42290193 DESCALIFICADO EL ANEXO N° 02 NO SE ENCUENTRA CORRECTAMENTE LLENADO, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO URBANO RURAL -ESPECIALISTA EN
DI 2 < DNI NDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
PRS0 CONTRATACIONES DE OBRAS PUBLICAS e e
1 EDWIN ELOY ENCINAS CONTRERAS 44486717 DESCALIFICADO - EL EXPEDIENTE NO ESTA FOLIADO, ANEXO N° 02 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO
CODIGO 030 |UNIDAD FORMULADORA - ESPECIALISTA EN {NVERSIGN PUBLICA DN} CONDICION  |PUNTAJE | OBSERVACIONES
1 LENIN PERCY DELGADQ ARENAS 29267839 NO APTO - NO REUNE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDO EN PERFIL DE PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 1.10 DE LAS BASES.
2 BILL CLINTON CUTIPA MAMANI 70461394 NQ APTO - NO REUNE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDO EN PERFIL DE PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 1.10 DE LAS BASES.
3 BRIHAM WASHINGTON FLORES PINTO 70216166 DESCALIFICADO NO REUNE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDO EN PERFIL DE PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 1.10 DE LAS BASES.
4 RENATO HENNY PERLACIOS LUQUE 43120195 | DESCALIFICADO - E£L ANEXO N° 05 NO SE ENCUENTRA CORRECTAMENTE LLENADO, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
CODIGO 031 |UNIDAD FORMULADORA - ESPECIALISTA EN ARQUITECTURA DN} CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
1 YAMILA RAMOS DIAZ 74717263 NO APTO - NO REUNE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDO EN PERFIL DE PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 1.10 DE LAS BASES.
\\ 2 GUIDO FLORES QUISPE 70162536 NO APTO - NO REUNE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDO EN PERFIL DE PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 1.10 DE LAS BASES.
W 3 WENDY JESSY PORTILLO RUELAS 73095635 DESCALIFICADO - LOS ANEXOS NO SE ENCUENTRA CORRECTAMENTE LLENADO, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
4 EDISON FRANCO OLIVERA MAYHUA 72368413 | DESCALIFICADO - NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN FOLDER MANILA, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
b 5 ALDO HANDERSON MAMANI QUISPE 77905781 | DESCALIFICADO - MO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN FOLDER MANILA, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
6 CORINA JEANETH MAMANI TORRES 46369289 | DESCALIFICADO - EL ANEXQ N° 02 Y 03 NO SE ENCUENTRA CORRECTAMENTE LLENADO, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
7 BERTHA BETTY MONTESINOS VALENCIA 70164325 DESCALIFICADO - ELANEXO N* 02 NO SE ENCUENTRA CORRECTAMENTE LLENADO, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
3 LENIN YONY QUISPE ACROTA 44652298 DESCALIFICADO - EL ANEXO N* 02 NO SE ENCUENTRA CORRECTAMENTE LLENADQ, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
/ CODIGO 032 | DIVISION DE MAQUINARIA Y EQUIPO MECANICO - CHOFER DE VOLQUETE DNI CONDICION PUNTAIE |OBSERVACIONES
/
" | 1 RENATO MAMANI QUISPE 42063000 APTO 47
3 GERE’NGA 2 HECTOR DANIEL MAMANI QUISPE 70103065 DESCALIFICADO - EL CODIGO CONSIGNADO NO GUARDA RELACION CON EL NOMBRE DEL CARGO DEL POSTULANTE.
AN
/ I
\/ " CODIGO 033 |DIVISION DE MAQUINARIA Y EQUIPO MECANICO - OPERADOR DE TRACTOR ORUGA DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
DESIERTO
CODIGO 034 |DIVISION DE MAQUINARIA Y EQUIPQ MECANICO - MECANICO Il DNI CONDICION PUNTAIE |OBSERVACIONES
1 HONORIO CHALCO CHURA 71229437 APTO 50
2 ANDERSEN PAUL CATARI VENTURA 73806394 DESCALIFICADO o NO PRESENTA SU EXPEDIENTE EN EL GRDEN ESTABLECIDO, CONFORME AL NUMERAL 2.4 DE LAS BASES.
CODIGO 035 | DIVISION DE MAQUINARIA Y EQUIPQ MECANICO - SOLDADOR DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
DESIERTO
CODIGO 036 |SUB GERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS - INGENIERO PROYECTISTA DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
1 FREDY RAUL BAUTISTA JOVE 41788476 | DESCALIFICADO - NO REUNE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTD, CONFORME At. NUMERAL 1.10 DE LAS BASES.
2 JUAN CARLOS ALVAREZ COILA 73104652 | DESCALIFICADO - EL ANEXO N* 2 NO SE ENCUENTRA CORRECTAMENTE LLENADO, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
3 RUDY SAUL JARA CASTILLO 70101361 DESCALIFICADO - ELANEXO N° 2, 3, 4,5 NO SE ENCUENTRAN CORRECTAMENTE LLENADOS, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
CODIGO 037 |SUB GERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS - ARQUITECTO DNE CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
1 MANUEL JOSE APAZA CABRERA 44485433 DESCALIFICADO - NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN FOLDER MANILA, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
2 JOSE WILSON QUISPE CARITA 73578234 DESCALIFICADO - NO REUNE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDO EN PERFIL DE PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 1.10 DE LAS BASES.
CODIGO 038 [SUB GERENCIA DE ESTUDIOS ¥ PROYECTOS - RESPONSABLE SOCIAL DN CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
1 IRMA SOLEDAD CCARI CCAHUANA 73770294 DESCALIFICADO - NO CUMPLE CON PRESENTAR 5U EXPEDIENTE EN FOLDER MANILA, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
SUB GERENCIA DE CATASTRO Y ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL - ESPECIALISTA
CODIGO 039 T
LEGAL EN SANEAMIENTO DE PREDIOS DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
1 GUISEPPE ANDRES ASTRULLA SANTA CRUZ 70006923 APTO 53
2 NOEMI NATHALY ALEJO NEYRA 70316709 NO APTO - NO REUNE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDO EN PERFIL DE PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 1.10 DE LAS BASES.
3 ANGELICA QUISPE YANA 43179546 NO APTO - NO REUNE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDO EN PERFIL DE PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 1.10 DE LAS BASES.




SUB GERENCIA DE CATASTRO Y ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL - ASISTENTE

DIl
CODIGO 040 TECNICO EN SANEAMIENTO DE PREDIOS DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
1 LUIS SILVERT CAJAVILCA CHOQUEMAMANI 71078108 NO APTO - NO REUNE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDO EN PERFIL DE PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 1.10 DE LAS BASES.
2 HENRRY VAN CATARI MAMANI 70234009 NO APTO - NO REUNE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDO EN PERFIL DE PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 1.10 DE LAS BASES.
3 CYNTHIA MILAGROS FLORES MAYTA 75536839 NGO APTO - NO REUNE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDO EN PERFIL DE PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 1.10 DE LAS BASES.
4 PAUL DAVID SAMANEZ ROJAS 71981621 NO APTO - NO REUNE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDO EN PERFIL DE PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 1.10 DE LAS BASES,
5 STALEY MARICIELO MAMAN] MAMAN| 70761664 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDO EN PERFIL DE PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 1.10 DE LAS BASES.
6 SUMMER RUIZ YUPANQUI HUANCA 70600905 DESCALIFICADO - ELANEXO N°2 NO SE ENCUENTRA CORRECTAMENTE LLENADO, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
7 KAREN ZUNIGA MUNOZ 73376838 | DESCALIFICADO - EL ANEXO N° 2 NO SE ENCUENTRA CORRECTAMENTE LLENADO, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
8 SIDON CCALLO CCALLO 48165478 DESCALIFICADO - EL ANEXO N* 2 NO SE ENCUENTRA CORRECTAMENTE LLENADO, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
GERENCIA DE SERVICIOS MUNIPALES Y GESTION AMBIENTAL - $UB GERENTE DE
CODIGO 041 - = = T DNI CONDICION PUNTAJ BSERVACIONES
SERVICIOS PUBLICOS Y GESTION AMBIENTAL 9 0 MR ||
1 PAUL JHOEDAN QUISPE CHOQUEHUANCA 71637837 APTO 51
2 RICKI VIZA RAMOS 44838694 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA (EXPERIENCIA ESPECIFICA), CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES
3 BETSSY NERY LARICO YUCRA 70305001 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA M{NIMA REQUERIDA (EXPERIENCIA ESPECIFICA), CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES
GERENCIA DE SERVICIOS MUNIPALES Y GESTION AMBIENTAL - JEFE DE LA OFICINA
CODIGO 042 | ERENCIA DE SERVICIOS MUNIPALES Y GESTION AMBIENTAL - NI OBSERVACIONES
DE AREA TECNICA MUNICIPAL > Aoyl A
1 DINA MIRIAN CONDORI SANCHEZ 70939642 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.
2. GUIDO MANUEL VILCA QUISPE 44951986 NQ APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA, CONFORME AL NUMERAL 1.10 DE LAS BASES.
3 SAMUEL LUQUE RAMIREZ 41756386 | DESCALIFICADO - EL POSTULANTE NO LLENA EL ANEXO N° 2, SEGUN AL NUMERAL 2.7 DE LAS BASES. 1
4 DAZULENY ROSSIE SUCARI PALOMINO 48154335 | DESCALIFICADO - EL POSTULANTE NO LLENA EL ANEXO N* 2, SEGUN AL NUMERAL 2.7 DE LAS BASES.
SUB GERENCIA DE SERVICIOS PQ BLICOS Y GESTIIN AMBIENTAL - AUXILIAR EN
DN BSERVACIONES
CODIGO 043 MANTENIMIENTO | CONDICION PUNTAJE (O C
1 NEMESIO MAMANI QUILLIMAMAN! 40872239 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIGN ¥/O MATERIA DEL PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.
2 JESUS ANGEL VIVAS APAZA 72730240 NG APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN FUNCION Y/O MATERIA DEL PUESTO EN EL SECTOR PUBLICO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.
SUB GERENCIA DE TRANSPORTES ¥ CI I -
CODIGO 044 T ORTES ¥ CIRCULACION VIAL - ADMINISTRADOR DE DNI CONDICION PUNTAIJE |OBSERVACIONES
TERMINALES
DESIERTO
5UB GERENCIA SPORTES Y CIRCULACION VIAL - ESPECIALI
CODIGO 045 SUB GERENCIA DE TRAN. SRECALSIAER DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
TRANSPORTES
1 JEAN POOL ANDERSON SALAS INOFUENTE 72736762 APTO 52
LA POSTULANTE NO LLENA EL ANEXO N° 2 SEGUN AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES. NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA, SEGUN AL NUMERAL
2 KHEINNA SUSANA CALSIN ADCO 45058044 DESCALIFICADO N 2.6 DE BASES
3 HECTOR DAVID LLUTARI PANCCA 46703475 | pEsCALIFICADO o NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILITACIGN PROFESIONAL, CONFORME AL NUMERAL 2.4 DE LAS BASES. NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.
4 KATA MARIBELQUISEEMAMAN 46896397 DESCALIFICADO - NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILITACION PROFESIONAL, CONFORME AL NUMERAL 2.4 DE LAS BASES. NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.
B CIA DE TRANSPORTES Y CIRCULACION VIAL - INSPECTOR DE
CODIGO 04 $UB GERENCIA DE TRANSPORTES Y CIRCULACION VIAL
0 046 TRANSPORTES DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
1 WILFREDO JOEL DELGADO VALLEIOS 44795248 APTO 50
2 LOURDES FAUSTA GUTIERREZ HUISA 74164266 APTO 50
3 NELSON RICHARD PERALTA RODRIGUEZ 73818474 APTO 45
4 EVA PAREDES PUMA 71868552 APTO 48
5 RENZO PARARI CALCINA 73820205 DESCALIFICADO - EL POSTULANTE NO LLENA EL ANEXO N 2, DE ACUERDO AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
ERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO - SUB GERENTE DE DESARROLLO
DI 7 |GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO .
CODIGO 04 AGROPECUARIO DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
1 JUAN JOSE VEGA QUISPE 01235853 APTO 47
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICQ - SUB GERENTE DE ACTIVIDADES
CODIGO 048 1 DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
ECONOMICAS
1 HAROLD LEOPOLDO CARI LARICO 40460187 APTO 52 —
2 ELVIS CALSINA PACHECO 47275294 APTO 51 1
3 AIDA BRISEIDA PUMA CRUZ 41950183 DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO LLENA EL ANEXO N° 2, DE ACUERDO AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
CODIGO 049 | SUB GERENCIA DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - FISCALIZADOR-NOTIFICADOR DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
1 RHONNY ARIAS HILASACA 46791938 APTO 50 1
NO CUENTA CON LOS CURSOS ¥/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO EN GESTION PUBLICA Y
2 DEYSI FLOR CHOQUEHUANCA RAMOS 42531118 NO APTO PROCEDIMIENTO DE NOTIFICACION
3 FRANCO DIMAS GONZALES PORTUGAL 45658499 NQO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCION Y/O MATERIA DEL PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.
GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL - JEFE DE LA OFICINA DE DEMUNA ¥
COBIGO 050 ERV,
0 DEFENSORIA COMUNITARIA. DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
1 DEYSI MARA VELASQUEZ RAUPA 47237737 APTO 50




2 DENNIS FRANKLIN QUISPE PUNTACA 76563032 NQO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA, SEGUN AL ANEXO N° 01 - PERFILES DE PUESTOS.
3 PATHY KATHERIN HALANOCA CHAMBI 70183504 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL EN EL SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.
4 EFRAIN HUANCANI COILA 42472696 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA ASOCIADA A LA FUNCION Y/O MATERIA DEL PUESTO , CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.
5 ARACELI ROXANA SANCHEZ ANACATA 42022009 DESCALIFICADO - POR NO LLENAR DEBIDAMENTE, SEGUN AL NUMERAL 2.7 DE LAS BASES.
GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL - JEFE DE LA OFICINA DE PARTICIPACION
CODIGO 051175+ rodr=stons oo s NI DICION
CHUDADANA, EDUCACION, SALUD, CULTURA Y DEPORTE. i oI R asERYECONES
1 EDWIN CHIRI CHAMBI 44886074 APTO 51
2 YONNY RICHARD JOVE PACCO 42879821 | DESCALIFICADO - POR NO CUMPLIR EL ESTRICTO ORDEN DE PRESENTACION, SEGUN AL NUMERAL 2.4 DE LAS BASES.
CODIGO 052 | GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL - RESPONSABLE DE LA OFICINA DE OMAPED DN CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
DESIERTO
CODIGO 053 |GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL - ESPECIALISTA EN GESTION ADMINISTRATIVA DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
1 JOEL ENAR CHANCATUMA HUANCA 45158707 APTO 51
2 LUIS ALBERTO MAMANI QUISPE 42104540 DESCALIFICADO - POR NO LLENAR DEBIDAMENTE SEGUN AL NUMERAL 2.7 DE LAS BASES.
CODIGO 054 |OFICINA DE CIAM - ASISTENTE ADMINISTRATIVO DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
1 MILAGROS PETRONILA PANDIA HUANCA 76935847 APTO 53
2 VANESSA SURAMA BAUTISTA LAYME 70911558 APTO 50
3 YANET LUZMERY MAMAN| ITUSACA 71505534 APTO 48
4 KEIXO SOFIA LIMA TICONA 71024839 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PUNTO (A} DEL ANEXO N° 01 -PERFILES DE PUESTOS
5 EDWAR YOEL AGUIRRE HUAYNACHO 70414918 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL EN EL SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.
6 NELSON FREDY SOLORZANO HANCCO 71621783 DESCALIFICADO - POR NO CUMPLIR EL NUMERAL 2.7 DE LAS BASES.
CODIGO 055 |UNIDAD LOCAL DE EMPADRONAMIENTO - DIGITADOR DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES
By DIANA LIZ MAMANI MAMANI 74250001 NO APTO - NO CUENTA CON TITULD DE TECNICO, SEGUN AL ANEXQ N * 01 - PERFILES DE PUESTOS.
2 FREDY PAUL MIRANDA HINOJIOSA 43123653 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN EL ANEXO N” 01, PERFILES DE PUESTOS.
3 RAUL CALCINA AZA 46646716 | DESCALIFICADO POR NO LLENAR SEGUN AL NUMERAL 2.3 ¥ 2.7 DE LAS BASES.
4 SERGIO MAGNO LAURA CONDORI 71700945 | DESCALIFICADO - POR NO LLENAR LA EXPERIENCIA EN LA FUNCIGN Y/O MATERIA DEL PUESTO EN EL SECTOR PUBLICO, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
CODIGO 056 |UNIDAD LOCAL DE EMPADRONAMIENTO - EMPADRONADOR DN CONDICION PUNTAIE |OBSERVACIONES
1 RUTH ANTONIA SUBIA CONDORI 43676248 APTO 55
2 FLORA LOPEZ QUISPE 44870872 APTO 51
3 LESLY BERENSON CARDENAS HANCCO 77168992 APTO 51
4 RONAL PEREZ QUISPE 70183451 APTO 49
5 AURELIANO ARPI MAYTA 01549723 APTO 48
6 MELANIA CHAMB! MAMANI 71734722 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL EN EL SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.
7 ANALY JUANA QUISPE QUISPE 73745539 NO APTO - NO CUENTA CON TITULO TECNICO, CONFORME AL NUMERAL 1.10 DE LAS BASES.
8 JORGE RAMIREZ PERALTA 43561004 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL EN EL SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.
9 GABRIEL MAMANI RAMOS 48951774 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL EN EL SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.
10 VIKI EVA LIMATAPA LUQUE 75192476 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL EN EL SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.
11 MAYER CRISTIAN QUISPE GUTIERREZ 61822598 NO APTO - NO CUENTA CON TITULO TECNICO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA, CONFORME AL NUMERAL 2.6 Y 1,10 DE LAS BASES.
12 YEDO JOEL MACEDO PONCE 71738860 NG APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA ASOCIADA A LA FUNCION Y/O PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.
13 SULEMA ABIGAIL VARGAS PARRA 72855832 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL EN EL SECTOR PUBLICO Y/0 PRIVADO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.
14 DELIA SUCAPUCA CCANCAPA 70761175 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA EL SECTOR PUBLICO , CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.
15 ANALI MILAGROS MAMAN| VASQUEZ 73705991 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL EN EL SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.
16 LEYDI VANESSA HUANCA MACHACA 73383149 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA ASOCIADA A LA FUNCION Y/O PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.
17 CHRIS YANET CCALLO VILAVILA 72036890 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCION Y/O MATERIA DEL PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.
18 RUDY JESUS CHIPANA ARAPA 71505560 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL EN EL SECTOR PUBLICO /O PRIVADO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.
19 EVANY FLOR NERIDA ROMERO RODRIGUEZ 72384575 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL EN EL SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADD, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.
20 ERIKA ELENA ROJAS QUISPE 40615236 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCION Y/O MATERFA DEL PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.
21 OLINDA LIMACHI MAMANI 46997878 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCION Y/O MATERIA DEL PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 1.10 DE LAS BASES.
22 DAVID MOISES MAMANI FLORES 73810176 NO APTO - NO CUENTA CON TITULO TECNICO, CONFORME AL NUMERAL 1.10 DE LAS BASES.
23 ESTEBAN ROMARIO CALLOAPAZA QUISPE 74402651 DESCALIFICADO - POR NO LLENAR LA EXPERIENCIA ASOCIADA A LA FUNCION ¥/O MATERIAL DEL PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.
24 FRATERLIN HIDALGO INOFUENTYE CALCINA 73742706 DESCALIFICADO - EL ANEXO N* 2 NO SE ENCUENTRA CORRECTAMENTE LLENADO, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
25 JOEL SILVANO MAMANI MAMANI 71837685 | DESCALIFICADO - LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO N° 2, EXPERIENCIA ASOCIADA A LA FUNCION ¥/O MATERIA DEL PUESTO EN EL SECTOR PUBLICO.
CODIGO 057 | OFICINA DE DEMUNA - ESPECIALISTA LEGAL DNI CONDICION PUNTAIE |OBSERVACIONES
1 ROSMERY AROCUTIPA ARRATIA 48010225 APTO 52
2 ROSARIQ DEL PILAR TIPULA CHAMBI 73540172 APTO 50
3 MARISOL QUISPE ORTIZ 48374101 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL EN EL SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.




4 YONY WILBER CALCINA AGUILAR 43711460 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCION Y/O MATERIA DEL PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.

5 RAMON YLICRA AMANQUI 01309123 [ DESCALIFICADO - NO HA LLENADO LA EXPERIENCIA EN LA FUNCION Y/O MATERIA DEL PUESTO EN EL SECTOR PUBLICO, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES,
CODIGO 058 |OFICINA DE DEMUNA - PSICOLOGO DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES

1 GERSON ABAD PEREZ LUQUE 72671763 APTO 56

2 NANCY CALCINA HUAMAN 72175064 APTO 50

3 LAURA CANDY CHURA SONCCO 46608958 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIGN Y/O MATERIA DEL PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.

4 ARNIE TINTAYA CARDENAS 73300818 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL EN EL SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.

5 IDA LAURAMARCA MOLLO 71984060 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL EN EL SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.

6 ADD! IRACEMA LUQUE COYLA 41141146 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCION Y/O MATERIA DEL PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.

7 EDWIN ELMER QUISPE MAMANI 76585707 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL EN EL SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES.

g LOURDES ROXANA MAMANI CUEVA 44000829 DESCALIFICADO - POR NO ESTAR DEBIDAMENTE FOLIADO, SEGUN EL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.

9 EDUARDO YONI MESTAS QUISPE 71042969 | DESCALIFICADO - POR NO CUMPLIR EL NUMERAL 2.7 DE LAS BASES.

10 CLAUDIA VANESA LIPA LUQUE 70350634 DESCALIFICADO - POR NO CUMPLIR EL NUMERAL 2.7 DE LAS BASES.

11 LISBETH YESSENIA HUACASI APAZA 76944248 DESCALIFICADO - POR NO CUMPLIR EL ORDEN DE PRESENTACIGN DEL CURRICULUM VITAE, SEGUN EL NUMERAL 2.4 DE LAS BASES.

POR NO LLENAR LA EXPERIENCIA ASOCIADA A LA FUNCI3N Y/O MATERIAL DEL PUESTO EN EL SECTOR PUBLICO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS

12 CESAR QCTAVIO MOLINA VARGAS 30762762 DESCALIFICADO . BASES.
CODIGO 059 | GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - NOTIFICADOR TRIBUTARIO DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES

1 ALAIN LENIN ARIAS OVIEDO 73065090 APTO 50

2 HUMBERTO WAGNER CHOQUEHUANCA RAMOS 71762031 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCION Y/O MATERIA DEL PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES,
CODIGO 060 | SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA - FISCALIZADOR Y NOTIFICADOR DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES

1 ALEXANDER QUILLE FLORES 70177390 APTO 48

2 SHEYLA JHANDERY MOYA SUPO 70332684 NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO -DEL ANEXO N° 02 (LICENCIA DE CONDUCIR CLASE B-1IB)

3 ERNESTO JOVE ARPITA 46040589 DESCALIFICADO POR NO LLENAR SEGUN AL NUMERAL 2.7 DE LAS BASES.
CODIGO 061 | SUB GERENCIA DE EJECUCIGN COACTIVA - AUXILIAR COACTIVA DNI CONDICION PUNTAJE |OBSERVACIONES

1 PAUL FERNANDO MAMANI TITO 75856473 APTO 53

2 ELVIS VLADIMIR QUISPE LARICO 70059488 APTO 49

3 ROXANA APAZA SUCASAIRE 44388882 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCION Y/O MATERIA DEL PUESTO, CONFORME AL NUMERAL 2.6 DE LAS BASES,




